MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2143/2022
Em 09 de Agosto de 2022

Câmara Municipal dg..A1.4Biauara
Protocolo: 7689/2022 de 29/08/2022 16:40
Documento: Resposta ilo l à Indicação no 4968/2021
ul tcressãaõrP REFETTU RA'DO'M UNlelPI(1):':D fi--Alta KAQUA RA

CHEFE GABINETE
DêstinatáriorGER:DE EXPEDIENTE LEGIS;LATÃO

Ao
Excelentíssimo Senhor-
ALUÍSIO BOI
-Mt3-Presidente-da Câmara Mini(:ipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima e consideração

Atenciosamente

ALPbtibJLVA

Chefe dk Gabinete